7.4 wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie 

miała zastosowanie. 

XI. Wymagania dotyczące wadium 

1. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert zobowiązany jest wnieść wadium 

w wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

2. Wadium może być wnoszone w formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp. 

https://sip.lex.pl/#/document/17086198?cm=DOCUMENT

Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy Kancelarii Prezesa Rady 

Ministrów nr 37 1130 1062 0019 9404 5820 0004, z adnotacją: